[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2011                                                                                                      № 27
поселок Южный

О принятии в муниципальную казну  Южно-Кубанского

 сельского поселения спортивно-игровой площадки,
расположенной по адресу: поселок Южный, ул. Новая, 1 «А»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского  сельского  поселения Динского района от 29.12.2010 № 77,  Совет Южно-Кубанского  сельского  поселения  р е ш и л:

             1. Принять в  муниципальную   казну  Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района спортивно-игровую площадку, расположенную по адресу: поселок Южный, ул. Новая, 1 «А».

             2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения включить указанное имущество в реестр муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и передать его в оперативное управление и на баланс МУ «Спорткомплекс Южный» (Шалимов).
             3. Приемку-передачу осуществить в установленном действующим законодательством порядке.
             4. Контроль   за  выполнением   настоящего   решения   возложить  на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий).

             5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Сивоконь